UBND TỈNH NINH THUẬN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /TB-SVHTTDL                    Ninh Thuận, ngày        tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia đánh giá

Chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét, bổ nhiệm các chức

danh Phó Trưởng phòng Quản lý văn hóa và gia đình, Phó Trưởng đoàn

Ca múa nhạc dân tộc trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Quyết định số 15/2020/QĐ-UBND ngày 20/5/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại,

luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm, công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý, người

quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh, các

Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân tỉnh và Ủy ban nhân

dân huyện, thành phố; Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 về việc ban

hành Quy định đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét, bổ

nhiệm, bổ nhiệm lại các chức danh lãnh đạo quản lý; Quyết định số 162/QĐ-

UBND ngày 08/5/2019 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh

giá Chương trình hành động ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-UBND

ngày 22/01/2018; Kế hoạch số 89/KH-SVHTTDL ngày 06/9/2021 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về tổ chức đánh giá Chương trình hành động trước khi

tiến hành xem xét, bổ nhiệm các chức danh Phó Trưởng phòng Quản lý văn hóa

và gia đình, Phó Trưởng đoàn Ca múa nhạc dân tộc;

Sau khi thực hiện các bước quy trình giới thiệu nhân sự và tiếp nhận hồ sơ,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo danh sách viên chức đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham gia đánh giá Chương trình hành động như sau:

1. Đánh giá Chương trình hành động trước khi xem xét, bổ nhiệm chức

danh Phó Trưởng phòng Quản lý văn hóa và gia đình, phụ trách công tác xây

dựng nếp sống văn hóa và gia đình:

- Bà Nguyễn Thị Thanh Thùy, sinh ngày 14/7/1983, Phó Giám đốc Bảo

tàng tỉnh.

2. Đánh giá Chương trình hành động trước khi xem xét, bổ nhiệm chức

danh Phó Trưởng đoàn Ca múa nhạc dân tộc, phụ trách công tác hành chính, tổng

hợp:

- Bà Phạm Thị Luận, sinh ngày 02/6/1979, Trưởng phòng Hành chính Tổng

hợp thuộc Trung tâm Nghiên cứu văn hóa Chăm.

Các viên chức có tên trên có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các nội dung về

đánh giá Chương trình hành động theo Kế hoạch 89/KH-SVHTTDL ngày

06/9/2021; gửi Chương trình hành động cho Thư ký Hội đồng đánh giá trước

ngày 22/9/2021 (in sao đủ cho số lượng thành viên Hội đồng) để chuẩn bị tổ chức

 2

Hội đồng đánh giá. Thời gian tổ chức Hội đồng đánh giá Chương trình hành động

dự kiến ngày 24/9/2021 (thời gian cụ thể sẽ có thông báo sau)./.

Nơi nhận:                                                                                             GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Viên chức tham gia đánh giá;

- Niêm yết tại CQ Sở, Đoàn CMNDT;

- Đăng Trang  TTĐT Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, VP.

                                                                                                         Nguyễn Văn Hòa

		nvhoa@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-10T14:52:44+0700

		2021-09-10T15:16:36+0700

		2021-09-10T15:16:51+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-10T15:19:05+0700